De charitate marie Titulus xvij.

A lexit maria dñm ſicut oē ſcripture canonice ipam p̄dicat diligendū. ⁊ chari-
tas eius charitat⁹ oīm ſc̄torū for:ma ē. ⁊ exēplar. Et ideo tam de charitate
eius. q̄ de charitate ſanctorū quaſi cōnūm annotauim⁹. vt ex forma cha-
ritatis eius resplendeat quomodo fideles anime ipam in charitate ſaltēa longe de-
beant imitari. Et nota q̄ dilectio dicit̄. quaſi duos ligans. diligēt̄ videlic⁹ rei
quam diligit. id ē amantē amato. Eſt enim amor amatis et amati quaſi quedam
vnio poriſſimū in bonis. ⁊ naturaliter illud quod amat̄ in ſuī natūra ſuū cōuertit
amatorē. Et hoc patet in ſaluatorē. quē dilectio qua habuit ad gen⁹ hūa num fecit
colligare ⁊ vniire ſibi naturā hūanā. qm̄ verbū caro ſacrū eſt.

Dilexit maria dominū

LEx toto corde. Quia cor illi⁹ ad vñus rei dilectōem nō ſuit inclinatū amplius q̄s
dei. nee delectata eſt in aliqua ſpecie mūdi ampli⁹ q̄s in deo. omne bonū ſibi exiſti-
mans eſte in deo. et p̄ his omnib⁹ diligerc̄ ſolū deum.
Maria dilexit dominū — Ex tam aia. Quia certissimū habuit animū in veritate. ⁊ firma ſuit iti ſide. Uñ et
dictū eſte ei **Luce. i.** Beata que ereditidisti r̄c. Et iſtud etiā apparuit tpe dñice paſſi-
onis. Et nota q̄ aliud ē amor cordis. aliud amor aie. Amor cordis qdāmodo car-
nalis eſt. et etiā carnaliter deū amemus. ſed h̄ nō potest fieri niſi pri⁹ recesserimus
ab amore oīs mūdialis rei. Amor ḡ cordis nō intelligit. ſed ſentitur in corde. quia
quodāmodo carnalis eſt. Amor aut̄ aie non ſentit in corde. ſed intelligit. q̄r amor
anime iudicū eſt.

Virtutes marie

Chriso:

Ex tota mente. Quia oē sensus illi⁹ deo vacabat. Eius intellect⁹ deo misstrabat.
Eius sapientia circa dñm psalbat. Si⁹ cogitare q̄ dei sunt practicabat. Si⁹ memoria
ea sola q̄ bona sunt recordabat. vt diceret cū aplo. i. ad Chor. xij. Psallā spiritu.
psallā et incite. Sic exponit chisostom.

Alliter. Sapientia sedem habet i corde. Unū pabo. ij. Si i trauerit sapia cor tuum r̄c. **D**
Eiusmodi p voluntate ponit. Unū Joh. xij. Qui odit aliam suā r̄c. i. p̄am voluntatem.
Dilexit ḡ dñi trinitatē. ex toto corde. i. et toto eo qd̄ est scire q̄ ad filiū. Et tota
aia. i. et toto eo qd̄ est velle q̄ ad spiritū sanctū. Ex tota virtute. i. ex toto eo qd̄ ē
posse q̄ ad patrem. vt hec tria q̄ necessaria sunt in omni bono ope explēdo. s. scire. vel
le. et posse. q̄si responderet trinitati.

Alliter. Dilexit maria dñm suū. Dilexit dñm. cui debet timor et servitū. ipm ca
ste et filialiter tūmē. et ei ex puro amore seruit. Dilexit dñm. si de p dilectōez ope
rāte i cū credēs. Dilexit lūm. i. cum ex amore sollicite custodiēs. qz familiare ē cuili
ber quod suū est sollicite custodire.

Iste Dilexit lex toto corde. loēs cogitationes cordis i dñi ditigēs. xl ad dñi refres.
Ex tota aia. loēs affectōes aie ad dñi retorqns. Ex tota mēte. loēm. rōe. hūauaz
q̄ intelligebat et discernebat in r̄ch dñis occupās. Ex tota virtute. i. in his iugiter
pſeueraſ. Et ita uibil remansit i ea qd̄ n̄ subūceret dilectōi dñis. Sic expōit isidor.
Iste dilexit lex corde. lqz dē i terptas vidēs. cui oē cor pater. Unū. i. Regnū. vi. Hō vi
det ea q̄ parēt. dē autē intueſ cor. Dilexit lex toto corde. lqz dñs. Quicq̄d cui ha
bet seruus. dñi sui est. Et h̄ q̄ ad q̄tmor affectōes q̄ sunt. Amor. Nihil enī dilexit
pter cū. Timor. Nihil enī nimuit ppter cū. aut nisi. ppter cū. Dolor. Nihil enī dolus
ut nisi ei⁹ amissōem. aut corz q̄ ex ipso. Unū dicit ei. Lu. ii. Fili qd̄ fecisti nobis sic.
ego. et pater tuus dōlētes q̄rebam⁹ te. Baudū. Non enim gauſa est nisi de ipso et
ipius recuperatōe. aut de his que ad ipm non erat prīuere.

Iste dilexit lex toto corde. i. et toto intellectu. nullū in p̄fessōe dñitatis errori locū. **H**
rdinqns. Et tota aia. i. voluntate. nihil ci contrariū volēs. Ex tota mēte. i. me
moria. nihil q̄ de eo min⁹ scitiret remissēs. Et iste triplet mod⁹ diligēdi r̄ndebat
trib⁹ p̄ceptis p̄metabule que p̄tinēt ad dīlectōem dei. Primū. Audi isrl. dñs dē
tuis dē. vn⁹ ē. Mar. cij. Huic r̄ndet mod⁹ diligēdi et tota memoria sine obliu
ione. vt cogites vnū dñi esse patrem et filium et sp̄m suetū. Secundū. Hō assumes nomē
dei tui in vanū. Huic r̄ndet mod⁹ diligēdi et toto intellectu sine errore. vt nomen
christianū nō accipiāt in vanū. vt p̄tēt esse fact⁹ p̄ quē oia facta sit. Terciū. De
merito. vt dī die sabbati sacrificies. Huic r̄spōdet mod⁹ diligēdi ex tota voluntate si
ne p̄tradictōe. vt sabbatizes ab ope seruili. qz dē p̄cepit.

Et notandū q̄ moyses Deutero. vi. et Matth. xij. nō ponit nisi tria i modo dīlecti
onis dei. Sed forte Lucas. x. attēdit q̄ttuor rōes ppter q̄s diligēd⁹ ē dñs. et pro
pter q̄libet sup̄ oia. et ppter h̄ posuit q̄ttuor. Prīa. qz ē creator ad esse. Secunda. qz
p̄slerator ē esse. Tercia. qz creator i bñ ē. Quarta. qz glificator ē optio ē. Ul' R
q̄tmor ad tria reducunt. vt illud inēbrūlex totis virib⁹ referat ad qdlibz aliorum
trū q̄si modus. vt sit sc̄sus. Diliges dñm dñm dñi tuū. Lex totis virib⁹. I totius cordis.
Et ex totis virib⁹. I toti⁹ anīe. Et ex totis virib⁹. I toti⁹ mentis. Ex toto corde. I quia
domini⁹. Lex tota anima. I qz deus. Lex tota mēte. I qz tuus.

Alliter. Ex toto corde. i. intellectu. et omnis intellectus tu⁹ subdītus sit intellectui de
deo. Ex tota atūma. i. tota voluntate. vt ois voluntas tua subdīta sit voluntati di
uine. Ex tota mēte. i. tota memoria. Quod autē sequit⁹ Lex totis virib⁹. Intelli
ge vt supra. Aug⁹. Ex toto corde. i. toto intellectu sine errore. Ex tota anima. i.
i. tota voluntate sine contrarietate. Ibi enī voluntas se totā colligit. ubi ci nihil est co
trariū. Ex tota mēte. i. memoria sine difficultate et sine obliuione. Nec nō p̄st u
pleri in via. Gregorij. lsc. Ex toto corde. ex tota aia. ex tota mēte. i. sup̄ omnia.
et est inculcacio fborū q̄ signat excellētiā amoris. Magister hugo d̄ serō victore
sic. Et toto corde. i. denorōe. quo ad ffigines. Ex tota aia. i. discretoe. q̄ ad cōfess
ores. Lex tota mēte. i. pſeueraſtia. quo ad martyres.